[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 048 / 2006

Senhor Presidente:

Considerando que ocorrera aumento na tarifa de água;

Considerando que a população foi surpreendida com tal atitude, sendo que em muitos casos tal aumento não era esperado, causando assim desequilíbrio nos orçamentos familiares,

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que o mesmo notifique a Câmara Municipal e à todos os munícipes, com uma antecedência mínima de 60 (sessenta dias) sempre que ocorrer um aumento nas referidas contas.

Câmara Municipal, 4 de setembro de 2006.

____________________________________________

Antônio Sérgio Leal

vereador

[image: image1.jpg]